

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 432600386 pt. „Remont sprzęgieł produkcji Voith dla Oddziałów PGG S.A.”

W związku zapytaniem do SWZ, na podstawie § 32 pkt 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SWZ:

1. Pytanie:

Ze względu na sezon urlopowy prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 15.09.2026r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień **08.09.2026r.**

Szczegóły zostały określone na portalu EFO.

2. Pytanie:

Prosimy o usunięcie zał. 1.1 z SIWZ Znakowanie - konstrukcja sprzęgła oraz charakter pracy (ruch obrotowy) wyklucza możliwość zastosowania dodatkowych oznaczeń. Każde sprzęgło posiada swój specyficzny siedmiocyfrowy numer seryjny.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Wykreśla się zapisy SWZ dot. znakowania.

W załączniku 1 do SWZ w pkt IV. wykreśla się ppkt h) oraz wykreśla się Załącznik nr 1.1. do SWZ.

3. Pytanie:

Prosimy o usunięcie z "Oświadczenie Wykonawcy po przeprowadzonym remoncie" punktu 4 o odbiorze przez rzeczoznawcę. Wyznaczenie rzeczoznawcy oraz jego akceptacja leży po stronie Zamawiającego i leży to też w jego interesie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 4 do Umowy wykreśla się pkt 4).

Zamawiający wyjaśnia, że usunięcie wskazanego punktu nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania remontu zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ, dokumentacją techniczną oraz obowiązującymi wymaganiami dotyczącymi jakości i prawidłowości wykonania usługi.

4. Pytanie:

Prosimy o ujednolicenie w Cenniku nazewnictw w zakładce 2C, zgodnie z nazewnictwem w SIWZ. Jest "Obligatoryjny Cennik nowych części zamiennych i czynności remontowych" Powinno być „Cennik części zamiennych i czynności remontowych”. Rozumiemy, że w załączniku 2C

wymienione są ceny wszystkich części zamiennych, a nie ceny części wymienianych obligatoryjnie podczas remontu podstawowego. Zakres remontu podstawowego opisany jest w p. IV. 1. Remont podstawowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Do Cennika 2c dopuszcza się możliwość dopisywania pozycji pozostałych części zamiennych i czynności remontowych, które nie są ujęte w Cenniku 2b.

5. Pytanie:

Prosimy o usunięcie z zakresu remontu podstawowego punktu h) oznakowanie...

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

6. Pytanie:

Prosimy o rezygnację z wymogu przedstawienia Załącznika 4.3 "Wykaz wykonanych Usług". Wykonawca, firma regularnie realizuje dla PGG umowy w zakresie remontów i serwisów i w/w dokument jest naszym zdaniem zbędny i wydłuży postępowanie przetargowe.

Odpowiedź:

Załącznik nr 4.3 jest fakultatywnym dokumentem potwierdzającym spełnienie warunków udziału w postępowaniu. W Części VIII SWZ w pkt 6 wymienione są pozostałe dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

W imieniu Zamawiającego

Przewodniczący Komisji Przetargowej